

Предварительная смета на замену ЛЭП СНТСН "Изумруд" от 21.04.2020 в ред. от 02.11.2020

№ пп	Имя товара	ед.	Цена руб.	Количество ед.изм.	Сумма руб.	РАБОТЫ		
						за ед.	стоимость	ВСЕГО
1	провод СИП-2 3x50+1x70 <b>от 160 ква (низ)</b>	м	144,37	1000	144 370,00	90,00	90 000,00	90 000,00
	АНКЕРНЫЙ КЛИНОВОЙ ЗАЖИМ РА 1500 Р ВК <b>на опорах осн. магистрали</b>	шт	242,00	60	14 520,00			
	зажим ответв.изолированный ЗОИ 16-95/2,5-35 <b>на улицы по 4шт.</b>	шт	123,50	40	4 940,00	40,00	1 600,00	1 600,00
	АНКЕРНЫЙ КЛИНОВОЙ ЗАЖИМ РА 1000 Р ВК <b>на улицы по 1шт.</b>	шт	250,00	20	5 000,00			
	Монтаж концевой муфты	шт		1		3 500,00		3 500,00
	Монтаж,подключение ВА 3п 160-250А в ВРУ	шт		1		2 800,00		2 800,00
	Доставка с завода-изготовителя для 1 и 2 этапа, Калужская область	шт			25 000,00			
	<b>МАТЕРИАЛЫ ПО П.1</b>				<b>193 830,00</b>	<b>РАБОТЫ ПО П.1</b>		<b>97 900,00</b>
2	провод СИП-2 3x95+1x120 <b>от250 ква (верх)</b>	м	252,50	600	151 500,00	140,00	84 000,00	84 000,00
	АНКЕРНЫЙ КЛИНОВОЙ ЗАЖИМ РА200Р(ВК) <b>на опорах осн. магистрали</b>	шт	517,18	35	18 101,30			
	зажим ответв.изолированный ЗОИ 16-95/2,5-35, 4-35; Р616R	шт	123,50	30	3 705,00	40,00	1 200,00	1 200,00
	АНКЕРНЫЙ КЛИНОВОЙ ЗАЖИМ РА 1000 Р ВК <b>на улицы по 1шт.</b>	шт	250,00	10	2 500,00			
	Монтаж концевой муфты	шт		1		3 500,00		3 500,00
	Монтаж,подключение ВА 3п 160-250А в ВРУ	шт		1		2 800,00		2 800,00
	<b>МАТЕРИАЛЫ ПО П.2</b>				<b>175 806,30</b>	<b>РАБОТЫ ПО П.2</b>		<b>91 500,00</b>
3	провод Сип-4x35 <b>по улицам</b>	м	92,51	6000	555 000,00	65,00	390 000,00	390 000,00
	АНКЕРНЫЙ КЛИНОВОЙ ЗАЖИМ РА 1000 Р ВК <b>на опорах улиц</b>	шт	250,00	350	87 500,00			
	зажим ответв.изолированный ЗОИ 16-95/2,5-35, 4-35; Р616R	шт	123,50	700	86 450,00	40,00	28 000,00	28 000,00
	Бугель NB10 (с зубьями) Нилед	шт	18,00	400	7 200,00			
	Анкерный кронштейн для магистрали СА 1500	шт	105,00	350	36 750,00	95,00	33 250,00	33 250,00
	Хомут стяжной Е 260	шт	8,50	400	3 400,00			
	Лента бандажная d=10мм f107 Нилед	м	75,40	350	26 390,00			
	<b>МАТЕРИАЛЫ ПО П.3</b>				<b>802 690,00</b>	<b>РАБОТЫ ПО П.3</b>		<b>451 250,00</b>
4	Опора СВ-95, доставка, монтаж опоры СВ-95	шт	6 840,00	12	82 080,00	4 240,00	50 880,00	132 960,00
	<b>МАТЕРИАЛЫ ПО П.4</b>				<b>82 080,00</b>	<b>РАБОТЫ ПО П.4</b>		<b>132 960,00</b>
5	Демонтаж старых ВЛ	м		0		0,00	0,00	0,00
	<b>МАТЕРИАЛЫ ПО П.5</b>				<b>0,00</b>	<b>РАБОТЫ ПО П.5</b>		<b>0,00</b>
6	Прочие работы, непредвиденные расходы				40 000,00			
				<b>ИТОГО материалы:</b>	<b>1 254 406,30</b>		<b>ИТОГО работа:</b>	<b>773 610,00</b>
						<b>ВСЕГО</b>	<b>2 068 016,30</b>	